

The Double D's Holding ApS

Flæsketorvet 81 - 85, st., 1711 København V

CVR-nr. 30 60 99 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Kristian Gøtrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | The Double D's Holding ApS Flæsketorvet 81 - 85, st. 1711 København V |
| | CVR-nr.: 30 60 99 72 |
| | Stiftet: 12. juni 2007 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Gøtrik |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | S K Holding IVS, København V |
| Dattervirksomhed | The Double D's ApS, København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere kapitalandele i selskaber. Selskabet kan efter direktionens anvisning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med den nævnte hovedaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 450 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse på nuværende tidspunkt ikke udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 0 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 450.338 | 513 |
| Resultat før skat | 450.338 | 513 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 450.338 | 513 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -49.662 | -186 |
| Overføres til overført resultat | 500.000 | 699 |
| Disponeret i alt | 450.338 | 513 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 822.558 | 873 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 822.558 | 873 |
| | Anlægsaktiver i alt | 822.558 | 873 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.107.616 | 269 |
| | Udskudte skatteaktiver | 1.045 | 1 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.108.661 | 270 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.108.661 | 270 |
| | Aktiver i alt | 1.931.219 | 1.143 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 697.558 | 748 |
| 4 | Overført resultat | 512.920 | 13 |
| | Egenkapital i alt | 1.335.478 | 886 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.875 | 7 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 538.866 | 200 |
| | Anden gæld | 50.000 | 50 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 595.741 | 257 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 595.741 | 257 |
| | Passiver i alt | 1.931.219 | 1.143 |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| Selskabet har i regnskabsåret (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 125.000 | 125 |
| Kostpris 31. december 2019 | 125.000 | 125 |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 747.220 | 934 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 450.338 | 514 |
| Udbytte | -500.000 | -700 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 697.558 | 748 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 822.558 | 873 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos The Double D's Holding ApS kr. |
|------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| The Double D's ApS, København V | 100 % | 822.558 | 450.338 | 822.558 |

Noter

4. Egenkapital

| | Selskabs- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|-----------------------------|---|-----------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 747.220 | 12.920 | 885.140 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-49.662</u> | <u>500.000</u> | <u>450.338</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>125.000</u> | <u>697.558</u> | <u>512.920</u> | <u>1.335.478</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S K Holding IVS, CVR-nr. 36 69 84 89 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Gøtrik

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-767364981597

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-20 16:56:39Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-07-20 20:45:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8NACY-DEEK-C24CH-XGEP-LN7H1L-Q6VA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>